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Wadowice, dnia 10.01.2025r. 
 

Znak: ZP.26.1.51.2024.2 

 

Informacja o wpłynięciu pytania w postępowaniu przetargowym pn. „Dostawa 

podłoży bakteriologicznych gotowych oraz przesiewowych testów 

immunodiagnostycznych dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1320) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia 

dotyczącego postępowania pn. „Dostawa podłoży bakteriologicznych gotowych oraz przesiewowych testów 

immunodiagnostycznych dla ZZOZ w Wadowicach”. 

Pytania 1: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o parametrach 

zbliżonych z wymaganymi, które wskazano w załączonej karcie (zał. 20230829_bolarus_katalog_lab) - szafa chłodnicza 

SLC 500? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 2: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o parametrach 

zbliżonych z wymaganymi, które wskazano w załączonej karcie (zał. RLDF1819) 

- szafa chłodnicza RLDF1819? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytania 3: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do homogenizacji 

o parametrach zgodnych z załączonymi kartami ( zał. Karta_charakterystyki_DT-50-M-gamma Komora homogenizująca 

sterylna oraz Karta_charakterystyki_UTTD_control_Life_Science_Solution)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający zachęca do przedstawienia oferty najtańszego systemu 

homogenizującego w postaci zestawu ceramicznych moździerzy aptecznych możliwych do sterylizacji w autoklawie, np. 

zestawu trzech sztuk o średnicach wewnętrznych 3 - 6 cm 

 

Pytania 4: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do homogenizacji tj. 

Homogenizatora ręcznego, do małych objętości 5-50 ml próbki z jednorazowymi końcówkami homogenizującymi 

o parametrach zgodnych z poniższymi opisami? Opis homogenizatora: 

https://www.ika.com/pl/Produkty-LabEq/Homogenizatory-pg177/T-10-basic-ULTRA-TURRAX-3737000/Akcesoria-

cpacc.html 

Opis końcówek homogenizujących, wymiennych, do jednorazowego użytku: 

https://www.ika.com/pl/Produkty-LabEq/Homogenizatory-pg177/S-10-D-7G-KS-110-Narzedzie-dyspergujace-(24-szt)-

20002075/ / 24szt. końcówek w jednym opakowaniu 

Instrukcja obsługi sprzętu do pobrania: 

http://www.zzozwadowice.pl/
mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

 

 

 

https://www.ika.com/pl/Produkty-LabEq/Homogenizatory-pg177/T-10-basic-ULTRA-TURRAX-

3737000/Plikidopobrania-cpdl.html 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający zachęca do przedstawienia oferty najtańszego systemu 

homogenizującego w postaci zestawu ceramicznych moździerzy aptecznych możliwych do sterylizacji w autoklawie, np. 

zestawu trzech sztuk o średnicach wewnętrznych 3 - 6 cm 

 

Pytania 5: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu do homogenizacji IKA 

UTTD Control Life Science? System homogeniząujacy zawiera w zestawie 25 szt naczyn homogenizujacych DT-20, Ident. 

No. 0010013296. W załączeniu karty - zał. IKA systemy homogenizujące oraz Instrukcja UTTD P control_PL. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  Zamawiający zachęca do przedstawienia oferty najtańszego systemu 

homogenizującego w postaci zestawu ceramicznych moździerzy aptecznych możliwych do sterylizacji w autoklawie, np. 

zestawu trzech sztuk o średnicach wewnętrznych 3 - 6 cm 

 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 14.01.2025r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 14.01.2025r. godz 10:30. Wykonawca 

będzie związany ofertą do dnia 12.02.2025r. 

 
 
 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
1 x a/a 
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